
 
    

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(podle ust. § 127 a § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky: 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou 

IČO: 00641014 

se sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

zastoupená Mgr. Dagmar Binkovou, ředitelkou školy 

 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 
„SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – dodávka vybavení“ 

Část C – Přístroje pro ME a ELM 

 

I.  

Zadavatel zahájil shora uvedenou veřejnou zakázku oznámením ve Věstníku veřejných zakázek, přičemž 

oznámení bylo uveřejněno ve věstníku dne 26. 9. 2019 pod evidenčním číslem zakázky č. Z2019-033270.  

 

Zadavatel, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou, IČO: 00641014, se 

sídlem Cesta brigádníků 693, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tímto rozhodl 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku ve věci veřejné zakázky s názvem „SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – 

dodávka vybavení“, Část C – Přístroje pro ME a ELM takto: 

 

Veřejná zakázka s názvem „SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou – dodávka vybavení“ se v části C - Přístroje pro 

ME a ELM podle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ tímto ruší, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 

řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

II. 

Odůvodnění  

 

Zadavatel v této části C veřejné zakázky přijal ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 2.12.2019 do 10:00 hodin, 

nabídku jediného účastníka zadávacího řízení, společnosti, FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. 

Maye 468/3, Ostrava, PSČ: 709 00. 

  

Hodnotící komise v návaznosti na podanou nabídku ze strany tohoto účastníka zjistila, že účastník prokázal 

základní a profesní způsobilost, neprokázal však technickou kvalifikaci, neboť v nabídce nedoložil popis každé 

nabízené dodávky, zboží, pomůcky atd. dle čl. 10.4 zadávací dokumentace.  



 
Čl. 10.4 zadávací dokumentace jednoznačně stanoví:  

 

„K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel dále požaduje, aby dodavatelé v souladu s ust. § 79 odst. 2 

písm. k) Zákona předložili popis každé nabízené Dodávky, zboží, pomůcky, nástroje, které jsou předmětem 

jednotlivých částí této veřejné zakázky.   

Povinností dodavatele je doložit popis každé dodávky, zboží nabízeného dodavatelem v této veřejné zakázce 

(např. katalogem, prospektem apod.). Nutné je, aby předkládaný dokument s popisem nabízeného zboží 

obsahoval popis, na jehož základě bude zadavatel schopen jednoznačně identifikovat nabízené zboží a zda 

zboží splňuje veškeré zadavatelem požadované minimální technické parametry a požadavky uvedené v této 

zadávací dokumentaci, v Příloze č. 1, A – G této zadávací dokumentace (Technické specifikace).“ 

 

Vzhledem k tomu, že v nabídce uvedeného účastníka zcela absentoval popis jednotlivých dodávek v této části 

veřejné zakázky, postupoval zadavatel dle ust. § 46 ZZVZ a vyzval tohoto účastníka zadávacího řízení na 

doplnění předmětného popisu ve smyslu čl. 10.4 zadávací dokumentace. Za tímto účelem byla účastníkovi 

stanovena lhůta 3 pracovních dnů od doručení výzvy. Účastníkovi byla doručena výzva na doplnění dle ust. § 46 

ZZVZ dne 3.12.2019. Povinností účastníka bylo doručit doplnění dokladů do 6.12.2019.   

 

Účastník zadávacího řízení však ve lhůtě stanovené zadavatelem ani ve lhůtě pozdější ničeho nedoložil, tj. 

nedoplnil jakékoli popisy dodávek, na jejichž doplnění byl zadavatelem písemně vyzván. Kvalifikace účastníka 

v předmětné části C této veřejné zakázky tak nebyla prokázána, neboť ze strany účastníka nedošlo k doplnění 

dokladů na základě žádosti (výzvy) zadavatele učiněné v souladu s ust. § 46 ZZVZ. Zadavateli tak nezbylo, než 

vyloučit shora uvedeného účastníka ze zadávacího řízení.  

 

Vzhledem k situaci, že po vyloučení uvedeného účastníka nezůstal v zadávacím řízení žádný další účastník, 

zadavatel je nucen přistoupit ke zrušení části C – Přístroje pro ME a ELM předmětné veřejné zakázky, jak je 

shora uvedeno.   

 

V Kralupech nad Vltavou dne  

   ______________________________ 
    Mgr. Dagmar Binková, ředitelka školy  


		2020-02-05T15:13:12+0100
	Mgr. Dagmar Binkova




